
 

    ISTITUTO COMPRENSIVO DI SIZIANO 
              Via Pavia, n. 58/60 - 27010 SIZIANO (PV) 
          Codice Ministeriale PVIC81500V --  C.F. 96049770181 
                     Telefono  0382/617348  -  Fax  0382/679413   
   http://icsiziano.jimdo.com/-- e-mail: pvic81500v@istruzione.it            
   PEC: ic.siziano@postecert.it  --  PVIC81500V@PEC.ISTRUZIONE.IT                 

 

Prot. n. 2278 /B15                                                                                              Siziano, lì  23.07.2012 
 

                                                                                                Ad  
                                                                                                Ambiente Scuola s.r.l. Milano 
                                                                                                via Petrella, 6 - 20124 - Milano 
                                                                                                commerciale@pecambientescuola.it 
                                                                                                c.a. sig. Giuseppe MONTAGNA 
                                                                                                giuseppe.montagna@ambientescuola.it  
 
                                                                                                Atti 
                                                                                                Albo 
 
 
Oggetto : Determina affidamento incarico per servizio di assicurazione per l’I.C. di Siziano  --  
                -- a.s. 2012/2013  
               
                                                                Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO                        il bando di gara a procedura ristretta, prot.2162/B15 del 29/06/2012, con il quale si  
                                   specificava l’esigenza di stipulare una polizza assicurativa, per l’Istituto, in un unico  
                                   lotto, per l’anno scolastico 2012/2013 ai sensi del D. L.vo n. 163/2006 (art. 55); 
 
CONSIDERATO     che delle ditte invitate a partecipare, le ditte che hanno presentato l’offerta nei termini e  
                                  nei modi stabiliti dal bando sono state: BENACQUISTA Assicurazioni e AMBIENTE   
                                  SCUOLA ; 
 
ATTESO                  che la ditta aggiudicataria è quella che totalizza il maggior punteggio sulla base delle  
                                   specifiche di gara presenti nel su citato bando; 
 
CONSIDERATO      che in sede di Commissione per l’apertura delle buste e valutazione delle offerte  
                                   la risultante del punteggio ottenuto dalle ditte è stato: BENACQUISTA Assicurazioni  
                                   P.ti 12,50 , AMBIENTE  SCUOLA P.ti 81  , come da verbale della Commissione,  
                                   prot. n. 2268/B15 del 23/07/2012; 
 
                                                                          DETERMINA 

 
Di conferire l’incarico per il servizio di assicurazione dell’I.C. di Siziano per l’a.s. 2012/2013 (CIG: 

Z3205E3166) alla Compagnia “AMBIENTE SCUOLA s.r.l. – MILANO”.   

 

La presente determina è pubblicata nella bacheca scolastica e nella sezione “Albo Pretorio” del sito web dell’Istituto 

scolastico  (http://icsiziano.jimdo.com/albo-pretorio/) nel pieno rispetto dei criteri di pubblicità ed equità. 

    

                                                              


